
TTV Sommer 2015

Westthüringen Bezirksliga U18 weiblich
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Erfurt 93 7 13:1 44:12 73:20 472:173
2 Erfurter TC RW 7 11:3 42:14 64:29 436:275
3 TC BW Eisenach 1920 7 9:5 34:22 49:41 350:327
4 TC Optimus Erfurt 7 7:7 26:30 47:45 332:337
5 TC BW Greußen 7 6:8 22:34 37:56 292:383
6 TV BW Sondershausen 7 5:9 20:36 34:57 296:415
7 SG Ruhla-Tabarz 7 4:10 18:38 30:59 280:408
8 TC BW Eisenach 1920 II 7 1:13 18:38 32:59 273:413

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 01.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Erfurt 93
TC BW Eisenach 1920 II
TC BW Greußen
SG Ruhla-Tabarz

Erfurter TC RW
TV BW Sondershausen
TC BW Eisenach 1920
TC Optimus Erfurt

4:4
2:6
4:4
4:4

So. 03.05.2015 09:00
09:00
13:00
13:00

TC Optimus Erfurt
TC BW Eisenach 1920 II
TV BW Sondershausen
Erfurter TC RW

TC Erfurt 93
TC BW Eisenach 1920
TC BW Greußen
SG Ruhla-Tabarz

0:8
1:7
4:4
3:5

Sa. 09.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC BW Greußen
TV BW Sondershausen
TC Optimus Erfurt
TC Erfurt 93

TC BW Eisenach 1920 II
Erfurter TC RW
TC BW Eisenach 1920
SG Ruhla-Tabarz

5:3
1:7
2:6
8:0

Do. 14.05.2015 13:00 Erfurter TC RW TC BW Greußen 8:0
Sa. 16.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Ruhla-Tabarz
TV BW Sondershausen
TC BW Eisenach 1920
TC BW Greußen

TC BW Eisenach 1920 II
TC Erfurt 93
Erfurter TC RW
TC Optimus Erfurt

4:4
0:8
0:8
2:6

Sa. 30.05.2015 09:00
09:00
09:00

SG Ruhla-Tabarz
TC BW Eisenach 1920
TC BW Eisenach 1920 II

TV BW Sondershausen
TC Erfurt 93
TC Optimus Erfurt

2:6
3:5
3:5

Sa. 13.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erfurt 93
TV BW Sondershausen
Erfurter TC RW
TC BW Greußen

TC BW Eisenach 1920 II
TC BW Eisenach 1920
TC Optimus Erfurt
SG Ruhla-Tabarz

5:3
2:6
6:2
5:3

Sa. 27.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Optimus Erfurt
Erfurter TC RW
TC Erfurt 93
TC BW Eisenach 1920

TV BW Sondershausen
TC BW Eisenach 1920 II
TC BW Greußen
SG Ruhla-Tabarz

7:1
6:2
6:2
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